
Zarządzenie nr 34/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 stycznia 2009 r.
w sprawie ustalenia zasad odpłatności za korzystanie z wyżywienia przez
pracowników przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lublin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 67 a ust. 3 w związku z art, 50 pkt 3
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz, 2572
ze zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 4 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Do korzystania z posiłków w przedszkolu uprawnieni są pracownicy przedszkoli
prowadzonych przez Miasto Lublin.

§ 2
1. Zasady odpłatności za korzystanie z posiłków w przedszkolu przez osoby uprawnione,
o których mowa w § 1 ustala się w wysokości uwzględniającej:
1) koszty produktów wykorzystanych do przygotowania posiłku,
2) wynagrodzenia pracowników i składki naliczane od tych wynagrodzeń oraz koszty
utrzymania stołówki (koszty przygotowania) w przyjętym miesięcznym okresie
rozliczeniowym.
2. Wysokość opłat za posiłki w oparciu o powyższe zasady odpłatności ustalają dyrektorzy
poszczególnych przedszkoli w porozumieniu z Prezydentem Miasta lub osobą
upoważnioną w tym celu, przy uwzględnieniu wysokości składników, o których mowa w § 2
ust. 1 pkt 2) wynoszących za:
1) śniadanie — 1,50 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie
odrębnych przepisów,
2) obiad — 3,45 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie
odrębnych przepisów,
3) podwieczorek - 1,25 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie
odrębnych przepisów.

§3
Opłatę za korzystanie z wyżywienia wnosi się do dnia 10-go każdego miesiąca w kasie
Wydziału Oświaty i Wychowania przy ul. Narutowicza 37/39 w Lublinie bądź na rachunek
bankowy: Bank PeKaO S.A.nr 40 1240 1503 1111 0010 0137 0165.

§4
Zasady odpłatności ustalone niniejszym zarządzeniem stanowić będą część składową
statutu poszczególnego przedszkola.

§5
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Czwartego Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a zasady nim ustalone obejmują okres
począwszy od dnia 1 stycznia 2009 r.



 Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

